TaTapHukoB Cepreu AHaToNbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2235/07-23

2241/07-23

2245/07-23

2246/07-23

2247/07-23

2248/07-23

2256/08-23

2260/08-23

2263/08-23

2264/08-23

2274/08-23

2275/08-23

2281/09-23

2284/09-23

2291/09-23

2293/09-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Yo TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

YMNO TaTapHukos Cepren
AHaTOSIbEBUY

YMNO TaTapHukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTO/IbEBUY

YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

YMNO TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

4MO TaTapHukos Cepren
AHaTONIbEBUY

4O TaTapHukos Cepren
AHaToNIbEBUY

4o TaTapHukoB Cepren
AHaToONIbeBUY

4O TaTapHukoB Cepren
AHaTONbEBUY

4YMNO TaTapHukos Cepren
AHaTOsIbeBUY

4YMNO TaTapHukos Cepren
AHaTOSIbEBUY

YMNo TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

Yo TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTO/IbeBUY

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.07.2023

08.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

26.07.2023

21.07.2023

05.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

06.09.2023

08.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

CBepeHun

TaTapHukoB Cepreit AHaTO/IbeBUY

006999

12.11.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Oowm,
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

Dowm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

Howm,
3eMesibHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Howm,
3eMe bHbIN
y4acToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacTok

Oowm,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



2294/09-23

2299/09-23

2300/09-23

2301/09-23

2303/09-23

2310/09-23

4YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

4YMNoO TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

4o TaTapHukoB Cepren
AHaTOsIbeBUY

YMNo TaTapHukoB Cepren
AHaTONbEBUY

Yo TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

Yo TaTapHukoB Cepren
AHaTONIbEBUY

20.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

30.09.2023

Nowm,
3eMeNbHbIN
y4acToK

Nowm,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbI
y4acToK

Nowm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Nowm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHaAa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Татарников Сергей Анатольевич

