

Татарников Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Татарников Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		006999			
Дата включения в реестр членов РОО		12.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2235/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	06.07.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2241/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	08.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2245/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	18.07.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2246/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2247/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	26.07.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2248/07-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2256/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	05.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2260/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	10.08.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2263/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	16.08.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2264/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	18.08.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2274/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	29.08.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2275/08-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	30.08.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2281/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	06.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2284/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	08.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2291/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	18.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2293/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	19.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2294/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	20.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2299/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	25.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2300/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	26.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2301/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2303/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	27.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2310/09-23	ЧПО Татарников Сергей Анатольевич	30.09.2023	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости